ПРИКАЗ

05.09.2023                                                                                                     № 22-п

«О введении в действие положения о Совете родителей

(законных представителей) несовершеннолетних обучающихся»

В соответствии с частью 6 статьи 26 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие положение о Совете родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся, утвержденное общим собранием родителей (законных

представителей) обучающихся (протокол от 02.09.2023 № 1) и согласованное с педагогическим

советом (протокол от 05.09.2023 № 1).

2. Системному администратору в срок до 06.09.2023 опубликовать положение о Совете

родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся, утвержденное

настоящим приказом, на официальном сайте школы и разместить его на информационных

стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР

Кузьгову З.С.

                                                                                     Директор:  _____________________ Аушева З.Я.

С приказом ознакомлены:

Системный администратор Кузьгова З.Б.

05.09.2023

Заместитель директора по УВР Кузьгова З.С.

05.09.2023

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение

 «Средняя общеобразовательная  школа № 1 с.п. Верхние Ачалуки»

386338 РИ Малгобекский

муниципальный р-н

с.п. Верхние Ачалуки

ул. Эсанбаева, 27

тел. 89280954466

e-mail: shkola1.achaluki@mail.ru

mailto:shkola1.achaluki@mail.ru

		2023-10-13T15:04:51+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. ВЕРХНИЕ АЧАЛУКИ"